



SUUNNITTELUTOIMEKSIANTO-HKT SEPPÄNEN OY

Suunnittelukilpailun tavoitteena on löytää yritysten valmistukseen ja myyntiin sopivia huonekaluja ja valaisimia. Suunniteltavat tuotteet määräytyvät yrityslähtöisesti markkinatarpeen mukaisesti. Kilpailun painopistealueet ovat: materiaalina puu ja biokomposiitti, kestävä kehitys, ekologisuus, kotimaisuus ja design. Lisäksi painotetaan tuotteiden käytettävyyttä, huomioiden eri käyttäjäryhmät.

Palkintolautakunta kiinnittää huomiota tuotteiden valmistettavuuteen ja sarjatuotantoon soveltavuuteen, tarkoituksenmukaisiin materiaalivalintoihin, muotokieleen, tuotemuotoilun innovatiivisuuteen, valmistusmenetelmiin, tuotteen kestävyteen ja selkeyteen. Ehdotuksissa tulee ottaa huomioon myös tuotteiden kilpailukykyisen hinnoittelun mahdollisuus.

Kuvaus toimeksiantajan toiminnasta: Valmistamme kalusteita pääasiassa viilu – mdf – ja massiivipuu materiaaleista. Kalusteemme ovat pääosin erilaisia säilyttimiä tai pöytiä. Toiminta perustuu jälleenmyyjiltä saataviin tilauksiin, joiden valmistus ns. merkkituotantona.

Kuvaus toimeksiantajan strategista: Strategianamme on valmistaa laadukkaita kalusteita yhteistyössä jälleenmyyjien kanssa, niin että, kuluttajien toiveet huomioidaan tuotteissa.

Kuvaus toimeksiantajan ja toimeksiannon tavoitteesta: Tavoitteena löytää uusi ”hitti” tuote/tuoteperhe tai tuotteen osa. Tämä voi olla kokonaan uusi tuote/tuoteperhe tai lisäys olemassa oleviin tuoteperheisiimme.

Suunniteltava tuote: Säilytyskaluste, moduulikaluste tai näiden osa.

Käytettävä materiaali: Tammi / tammiviilu / mdf

Kuvaus tuotantoteknologiasta: Perinteisen massiivipuutyöstötekniikan lisäksi levytuotteille soveltuvaa CNC tekniikkaa. Kaikki tuotteemme pintakäsitellään omassa tuotannossa.

Kuvaus muotokielestä eli designista: Selkeä / Skandinaavinen, jossa mahdollisesti ripaus retroa.

Asiakaskohderyhmä: Työssäkäyvät ja hyvin toimeentulevat aikuiset skandinaviassa.

Hintaluokka: Keskimääräinen kuluttajahintamme (svh.) tällä hetkellä 1100e / yksi huonekalu. Tuotteidemme kuluttajahinnaston mukaiset hinnat 149e – 5967e / yksi huonekalu.

